
Enduro da Tapera - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 / Nelson Costa de Santana Filho / Catapora

Master / 4 / 09:03:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Cruz das Almas KTM 350

1

7º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 5 540 09:08:47 +2009:08:42 5s  º8 º

2 Tmp 5 1990 09:10:37 +4009:10:30 7s  º7 º

3 Tmp 6 2170 09:11:00 +13009:10:44 16s  º4 º

4 Tmp 8 2420 09:11:39 +31009:11:05 34s  º4 º

5 Tmp 10 1290 09:14:52 +55009:13:54 58s  º2 º

6 Tmp 10 1870 09:15:42 +50009:14:49 53s  º2 º

7 Tmp 10 2500 09:16:35 +43009:15:49 46s  º2 º

8 Tmp 11 2780 09:16:57 +42009:16:12 45s  º2 º

9 Tmp 13 250 09:17:37 -231009:18:57 1m20s  º9 º

10 Tmp 14 1100 09:18:53 -246009:20:18 1m25s  º9 º

11 Tmp 17 40 09:21:55 -90009:22:28 33s  º8 º

13 Tmp 17 230 09:22:31 -72009:22:58 27s  º7 º

14 Tmp 20 960 09:26:00 +49009:25:08 52s  º5 º

15 Tmp 24 2240 09:28:22 +5009:28:14 8s  º3 º

16 Tmp 27 570 09:30:21 +3009:30:15 6s  º2 º

17 Tmp 28 750 09:30:41 +4009:30:34 7s  º2 º

18 Tmp 30 1540 09:31:45 +1009:31:41 4s  º1 º

19 Tmp 34 1290 09:39:43 +3009:39:37 6s  º4 º

20 Tmp 35 2150 09:41:17 +9009:41:05 12s  º4 º

21 Tmp 35 2270 09:41:35 +9009:41:23 12s  º2 º

22 Tmp 35 3320 09:44:03 0009:44:01 2s  º1 º

23 Tmp 35 3640 09:44:52 0009:44:49 3s  º1 º

25 Tmp 37 580 09:52:41 0009:52:38 3s  º4 º

26 Tmp 37 720 09:53:08 0009:53:05 3s  º4 º

27 Tmp 38 1010 09:54:06 +1009:54:02 4s  º1 º

28 Tmp 40 1170 09:54:53 +8009:54:42 11s  º4 º

29 Tmp 42 1590 09:56:19 +3009:56:13 6s  º2 º

31 Tmp 45 2320 09:57:52 0009:57:50 2s  º1 º

32 Tmp 45 2600 09:58:18 0009:58:15 3s  º1 º

33 Tmp 48 300 10:10:35 +4010:10:28 7s  º5 º

34 Tmp 48 1350 10:12:40 +18010:12:19 21s  º2 º

35 Tmp 48 2280 10:14:39 +39010:13:57 42s  º2 º

36 Tmp 48 2920 10:16:12 +64010:15:05 1m07s  º2 º

37 Tmp 53 1240 10:21:04 +14010:20:47 17s  º2 º

38 Tmp 55 2120 10:25:55 0010:25:52 3s  º4 º

39 Tmp 57 2640 10:28:52 +8010:28:41 11s  º3 º

40 Tmp 58 3100 10:29:43 0010:29:40 3s  º1 º

43 Tmp 59 270 10:31:13 0010:31:10 3s  º1 º

44 Tmp 62 900 10:34:19 +8010:34:08 11s  º1 º

45 Tmp 63 1000 10:34:31 +8010:34:20 11s  º1 º

46 Tmp 66 420 10:40:24 +10010:40:11 13s  º3 º

47 Tmp 66 530 10:40:44 +17010:40:24 20s  º3 º

48 Tmp 67 820 10:41:08 +4010:41:01 7s  º2 º

49 Tmp 68 1000 10:42:17 +48010:41:26 51s  º2 º

50 Tmp 69 1200 10:43:33 +99010:41:51 1m42s  º2 º

51 Tmp 71 800 10:45:39 +81010:44:15 1m24s  º2 º

52 Tmp 71 1020 10:46:03 +85010:44:35 1m28s  º2 º

53 Tmp 72 1330 10:46:52 +98010:45:11 1m41s  º2 º

54 Tmp 73 2840 10:48:24 +75010:47:06 1m18s  º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

55 Tmp 73 3160 10:48:54 +81010:47:30 1m24s  º2 º

56 Tmp 74 3690 10:49:32 +76010:48:13 1m19s  º2 º

57 Tmp 77 90 10:57:34 +3010:57:28 6s  º4 º

58 Tmp 78 410 10:58:04 +6010:57:55 9s  º3 º

59 Tmp 78 840 10:58:51 +14010:58:34 17s  º2 º

60 Tmp 78 1290 10:59:23 +6010:59:14 9s  º3 º

62 Tmp 80 3150 11:02:12 +6011:02:03 9s  º3 º

63 Tmp 80 3580 11:04:08 +79011:02:46 1m22s  º5 º

64 Tmp 80 3700 11:07:58 +297011:02:58 5m00s  º3 º

65 Tmp 82 430 11:08:54 +160011:06:11 2m43s  º2 º

66 Tmp 82 870 11:10:23 +205011:06:55 3m28s  º2 º

67 Tmp 84 1180 11:12:44 +287011:07:54 4m50s  º2 º

68 Tmp 84 1450 11:14:12 +254011:09:55 4m17s  º2 º

69 Tmp 84 1650 11:14:59 +211011:11:25 3m34s  º2 º

70 Tmp 89 210 11:20:02 0011:19:59 3s  º2 º

71 Tmp 90 2590 11:23:34 +1011:23:30 4s  º2 º

72 Tmp 91 350 11:25:22 +11011:25:08 14s  º3 º

73 Tmp 91 1750 11:27:32 +1011:27:28 4s  º2 º

74 Tmp 91 1960 11:27:59 +7011:27:49 10s  º2 º

3359Total PPNum 1 22PG10PCZ0PenEtapa A

75 Tmp 97 1600 --:--:-- +1800012:24:54  º9 º

76 Tmp 98 1810 --:--:-- +1800012:25:13  º9 º

77 Tmp 98 2100 --:--:-- +1800012:25:39  º9 º

78 Tmp 98 2750 --:--:-- +1800012:26:38  º9 º

79 Tmp 100 150 --:--:-- +1800012:28:10  º9 º

80 Tmp 101 800 --:--:-- +1800012:31:24  º9 º

81 Tmp 101 1040 --:--:-- +1800012:31:46  º9 º

82 Tmp 101 2100 --:--:-- +1800012:33:21  º9 º

83 Tmp 102 2590 --:--:-- +1800012:34:07  º9 º

84 Tmp 104 190 --:--:-- +1800012:37:31  º9 º

85 Tmp 105 510 --:--:-- +1800012:38:01  º9 º

86 Tmp 106 1390 --:--:-- +1800012:39:24  º9 º

87 Tmp 106 2150 --:--:-- +1800012:40:36  º9 º

90 Tmp 108 3700 --:--:-- +1800012:43:20  º9 º

91 Tmp 111 740 --:--:-- +1800012:48:47  º9 º

92 Tmp 112 1950 --:--:-- +1800012:50:23  º9 º

93 Tmp 113 0 --:--:-- +1800012:52:50  º9 º

94 Tmp 113 360 --:--:-- +1800012:54:02  º9 º

95 Tmp 115 800 --:--:-- +1800012:55:56  º9 º

96 Tmp 121 2390 --:--:-- +1800013:02:06  º9 º

97 Tmp 123 5050 --:--:-- +1800013:05:52  º9 º

98 Tmp 124 550 --:--:-- +1800013:07:15  º9 º

99 Tmp 124 1490 --:--:-- +1800013:08:40  º9 º

100 Tmp 128 3490 --:--:-- +1800013:13:42  º9 º

101 Tmp 129 280 --:--:-- +1800013:15:35  º9 º

102 Tmp 132 1490 --:--:-- +1800013:18:02  º9 º

103 Tmp 132 2400 --:--:-- +1800013:19:28  º9 º

104 Tmp 133 340 --:--:-- +1800013:20:10  º9 º

105 Tmp 134 1310 --:--:-- +1800013:22:29  º9 º

106 Tmp 134 2100 --:--:-- +1800013:24:23  º9 º

107 Tmp 134 2920 --:--:-- +1800013:26:21  º9 º

108 Tmp 135 890 --:--:-- +1800013:28:17  º9 º
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Enduro da Tapera - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

109 Tmp 138 0 --:--:-- +1800013:45:45  º9 º

110 Tmp 139 2450 --:--:-- +1800013:49:33  º9 º

111 Tmp 140 0 --:--:-- +1800013:54:48  º9 º

112 Tmp 141 3660 --:--:-- +1800013:59:49  º9 º

64800Total PPNum 1 0PG0PCZ0PenEtapa B

4nº 22A 22Tot PG 7º2ºPG 0 NCPGB Col.
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Enduro da Tapera - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

2 / Kassandro Gomes Leal / Kassandro

Master / 6 / 09:05:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Cruz das Almas CRF 230

2

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 5 540 09:10:45 0009:10:42 3s  º2 º

2 Tmp 5 1990 09:12:33 0009:12:30 3s  º1 º

3 Tmp 6 2170 09:12:54 +7009:12:44 10s  º1 º

4 Tmp 8 2420 09:14:04 +56009:13:05 59s  º7 º

5 Tmp 10 1290 09:17:39 +102009:15:54 1m45s  º7 º

6 Tmp 10 1870 09:18:33 +101009:16:49 1m44s  º7 º

7 Tmp 10 2500 09:19:34 +102009:17:49 1m45s  º7 º

8 Tmp 11 2780 09:19:56 +101009:18:12 1m44s  º7 º

9 Tmp 13 250 09:20:56 0009:20:57 1s  º2 º

10 Tmp 14 1100 09:22:26 +5009:22:18 8s  º4 º

11 Tmp 17 40 09:24:59 +28009:24:28 31s  º3 º

13 Tmp 17 230 09:25:18 +17009:24:58 20s  º3 º

14 Tmp 20 960 09:27:08 0009:27:08 0s  º1 º

15 Tmp 24 2240 09:30:24 +7009:30:14 10s  º5 º

16 Tmp 27 570 09:32:26 +8009:32:15 11s  º3 º

17 Tmp 28 750 09:32:51 +14009:32:34 17s  º4 º

18 Tmp 30 1540 09:33:58 +14009:33:41 17s  º3 º

19 Tmp 34 1290 09:41:45 +5009:41:37 8s  º6 º

20 Tmp 35 2150 09:43:21 +13009:43:05 16s  º7 º

21 Tmp 35 2270 09:43:43 +17009:43:23 20s  º6 º

22 Tmp 35 3320 09:46:27 +23009:46:01 26s  º7 º

23 Tmp 35 3640 09:47:20 +28009:46:49 31s  º6 º

25 Tmp 37 580 09:54:41 0009:54:38 3s  º2 º

26 Tmp 37 720 09:55:04 0009:55:05 1s  º2 º

27 Tmp 38 1010 09:56:09 +4009:56:02 7s  º3 º

28 Tmp 40 1170 09:57:11 +26009:56:42 29s  º6 º

29 Tmp 42 1590 09:59:01 +45009:58:13 48s  º6 º

31 Tmp 45 2320 10:00:29 +36009:59:50 39s  º6 º

32 Tmp 45 2600 10:00:57 +39010:00:15 42s  º6 º

33 Tmp 48 300 10:12:33 +2010:12:28 5s  º3 º

34 Tmp 48 1350 10:14:57 +35010:14:19 38s  º6 º

35 Tmp 48 2280 10:17:18 +78010:15:57 1m21s  º6 º

36 Tmp 48 2920 10:19:03 +115010:17:05 1m58s  º5 º

37 Tmp 53 1240 10:23:07 +17010:22:47 20s  º3 º

38 Tmp 55 2120 10:27:55 0010:27:52 3s  º3 º

39 Tmp 57 2640 10:31:02 +18010:30:41 21s  º4 º

40 Tmp 58 3100 10:31:51 +8010:31:40 11s  º4 º

43 Tmp 59 270 10:33:16 +3010:33:10 6s  º4 º

44 Tmp 62 900 10:36:21 +10010:36:08 13s  º5 º

45 Tmp 63 1000 10:36:38 +15010:36:20 18s  º4 º

46 Tmp 66 420 10:42:29 +15010:42:11 18s  º5 º

47 Tmp 66 530 10:42:51 +24010:42:24 27s  º4 º

48 Tmp 67 820 10:43:19 +15010:43:01 18s  º4 º

49 Tmp 68 1000 10:44:30 +61010:43:26 1m04s  º3 º

50 Tmp 69 1200 10:48:16 +262010:43:51 4m25s  º7 º

51 Tmp 71 800 10:50:45 +267010:46:15 4m30s  º6 º

52 Tmp 71 1020 10:51:12 +274010:46:35 4m37s  º6 º

53 Tmp 72 1330 10:52:06 +292010:47:11 4m55s  º6 º

54 Tmp 73 2840 10:53:37 +268010:49:06 4m31s  º6 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

55 Tmp 73 3160 10:54:10 +277010:49:30 4m40s  º6 º

56 Tmp 74 3690 10:54:52 +276010:50:13 4m39s  º6 º

57 Tmp 77 90 11:00:08 +37010:59:28 40s  º7 º

58 Tmp 78 410 11:00:40 +42010:59:55 45s  º6 º

59 Tmp 78 840 11:01:32 +55011:00:34 58s  º6 º

60 Tmp 78 1290 11:02:07 +50011:01:14 53s  º6 º

62 Tmp 80 3150 11:04:21 +15011:04:03 18s  º5 º

63 Tmp 80 3580 11:06:05 +76011:04:46 1m19s  º3 º

64 Tmp 80 3700 11:10:35 +334011:04:58 5m37s  º6 º

65 Tmp 82 430 11:11:39 +205011:08:11 3m28s  º6 º

66 Tmp 82 870 11:13:13 +255011:08:55 4m18s  º5 º

67 Tmp 84 1180 11:16:57 +420011:09:54 7m03s  º6 º

68 Tmp 84 1450 11:19:30 +452011:11:55 7m35s  º5 º

69 Tmp 84 1650 11:20:36 +428011:13:25 7m11s  º5 º

70 Tmp 89 210 11:25:13 +191011:21:59 3m14s  º5 º

71 Tmp 90 2590 11:27:11 +98011:25:30 1m41s  º5 º

72 Tmp 91 350 11:28:19 +68011:27:08 1m11s  º4 º

73 Tmp 91 1750 11:30:22 +51011:29:28 54s  º4 º

74 Tmp 91 1960 11:30:53 +61011:29:49 1m04s  º4 º

5968Total PPNum 2 16PG7PCZ0PenEtapa A

75 Tmp 97 1600 12:26:53 0012:26:54 1s  º1 º

76 Tmp 98 1810 12:27:11 0012:27:13 2s  º1 º

77 Tmp 98 2100 12:27:41 0012:27:39 2s  º1 º

78 Tmp 98 2750 12:28:39 0012:28:38 1s  º2 º

79 Tmp 100 150 12:30:09 0012:30:10 1s  º2 º

80 Tmp 101 800 12:33:21 0012:33:24 3s  º1 º

81 Tmp 101 1040 12:33:42 -3012:33:46 4s  º3 º

82 Tmp 101 2100 12:35:18 0012:35:21 3s  º2 º

83 Tmp 102 2590 12:36:05 0012:36:07 2s  º1 º

84 Tmp 104 190 12:39:29 0012:39:31 2s  º2 º

85 Tmp 105 510 12:40:49 +45012:40:01 48s  º2 º

86 Tmp 106 1390 12:41:20 -3012:41:24 4s  º3 º

87 Tmp 106 2150 12:42:31 -6012:42:36 5s  º3 º

90 Tmp 108 3700 12:45:26 +3012:45:20 6s  º2 º

91 Tmp 111 740 12:50:49 0012:50:47 2s  º2 º

92 Tmp 112 1950 12:52:26 0012:52:23 3s  º1 º

93 Tmp 113 0 12:54:54 +1012:54:50 4s  º5 º

94 Tmp 113 360 12:56:19 +14012:56:02 17s  º6 º

95 Tmp 115 800 12:58:32 +33012:57:56 36s  º6 º

96 Tmp 121 2390 13:04:08 0013:04:06 2s  º1 º

97 Tmp 123 5050 13:07:52 0013:07:52 0s  º1 º

98 Tmp 124 550 13:09:14 0013:09:15 1s  º2 º

99 Tmp 124 1490 13:10:44 +1013:10:40 4s  º3 º

100 Tmp 128 3490 13:15:51 +6013:15:42 9s  º5 º

101 Tmp 129 280 13:17:43 +5013:17:35 8s  º2 º

102 Tmp 132 1490 13:20:18 +13013:20:02 16s  º2 º

103 Tmp 132 2400 13:21:42 +11013:21:28 14s  º2 º

104 Tmp 133 340 13:22:26 +13013:22:10 16s  º2 º

105 Tmp 134 1310 13:26:11 +99013:24:29 1m42s  º2 º

106 Tmp 134 2100 13:30:47 +261013:26:23 4m24s  º4 º

107 Tmp 134 2920 13:33:24 +300013:28:21 5m03s  º4 º

108 Tmp 135 890 13:35:15 +295013:30:17 4m58s  º4 º
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Enduro da Tapera - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

109 Tmp 138 0 13:47:45 0013:47:45 0s  º2 º

110 Tmp 139 2450 13:52:00 +24013:51:33 27s  º6 º

111 Tmp 140 0 13:56:54 +3013:56:48 6s  º6 º

112 Tmp 141 3660 14:01:44 -6014:01:49 5s  º4 º

1145Total PPNum 2 18PG15PCZ0PenEtapa B

6nº 16A 34Tot PG 4º5ºPG 18 4ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Tapera - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

4 / Gecilio Andrade / Zé Pressão

Master / 5 / 09:04:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador KTM 250

4

6º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 5 540 09:09:45 0009:09:42 3s  º3 º

2 Tmp 5 1990 09:11:35 +2009:11:30 5s  º5 º

3 Tmp 6 2170 09:11:56 +9009:11:44 12s  º2 º

4 Tmp 8 2420 09:12:26 +18009:12:05 21s  º1 º

5 Tmp 10 1290 09:16:01 +64009:14:54 1m07s  º4 º

6 Tmp 10 1870 09:16:56 +64009:15:49 1m07s  º5 º

7 Tmp 10 2500 09:18:10 +78009:16:49 1m21s  º5 º

8 Tmp 11 2780 09:18:32 +77009:17:12 1m20s  º5 º

9 Tmp 13 250 09:19:59 0009:19:57 2s  º3 º

10 Tmp 14 1100 09:21:29 +8009:21:18 11s  º5 º

11 Tmp 17 40 09:24:11 +40009:23:28 43s  º4 º

13 Tmp 17 230 09:24:34 +33009:23:58 36s  º4 º

14 Tmp 20 960 09:26:14 +3009:26:08 6s  º3 º

15 Tmp 24 2240 09:29:22 +5009:29:14 8s  º2 º

16 Tmp 27 570 09:31:27 +9009:31:15 12s  º4 º

17 Tmp 28 750 09:31:49 +12009:31:34 15s  º3 º

18 Tmp 30 1540 09:33:00 +16009:32:41 19s  º4 º

19 Tmp 34 1290 09:40:43 +3009:40:37 6s  º3 º

20 Tmp 35 2150 09:42:19 +11009:42:05 14s  º5 º

21 Tmp 35 2270 09:42:42 +16009:42:23 19s  º5 º

22 Tmp 35 3320 09:45:25 +21009:45:01 24s  º5 º

23 Tmp 35 3640 09:46:17 +25009:45:49 28s  º5 º

25 Tmp 37 580 09:53:41 0009:53:38 3s  º3 º

26 Tmp 37 720 09:54:07 0009:54:05 2s  º3 º

27 Tmp 38 1010 09:55:09 +4009:55:02 7s  º4 º

28 Tmp 40 1170 09:56:03 +18009:55:42 21s  º5 º

29 Tmp 42 1590 09:57:49 +33009:57:13 36s  º5 º

31 Tmp 45 2320 09:59:09 +16009:58:50 19s  º5 º

32 Tmp 45 2600 09:59:31 +13009:59:15 16s  º5 º

33 Tmp 48 300 10:11:37 +6010:11:28 9s  º6 º

34 Tmp 48 1350 10:13:55 +33010:13:19 36s  º5 º

35 Tmp 48 2280 10:16:17 +77010:14:57 1m20s  º5 º

36 Tmp 48 2920 10:18:05 +117010:16:05 2m00s  º7 º

37 Tmp 53 1240 10:22:13 +23010:21:47 26s  º4 º

38 Tmp 55 2120 10:26:57 +2010:26:52 5s  º6 º

39 Tmp 57 2640 10:31:21 +97010:29:41 1m40s  º9 º

40 Tmp 58 3100 --:--:-- +1800010:30:40  º9 º

43 Tmp 59 270 --:--:-- +1800010:32:10  º9 º

44 Tmp 62 900 10:30:12 -879010:35:08 4m56s  º9 º

45 Tmp 63 1000 10:32:38 -477010:35:20 2m42s  º9 º

46 Tmp 66 420 10:41:17 +3010:41:11 6s  º1 º

47 Tmp 66 530 10:41:44 +17010:41:24 20s  º2 º

48 Tmp 67 820 10:42:15 +11010:42:01 14s  º3 º

49 Tmp 68 1000 10:43:33 +64010:42:26 1m07s  º4 º

50 Tmp 69 1200 10:46:15 +201010:42:51 3m24s  º5 º

51 Tmp 71 800 10:49:53 +275010:45:15 4m38s  º7 º

52 Tmp 71 1020 10:50:20 +282010:45:35 4m45s  º7 º

53 Tmp 72 1330 10:51:30 +316010:46:11 5m19s  º7 º

54 Tmp 73 2840 10:53:08 +299010:48:06 5m02s  º8 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

55 Tmp 73 3160 10:53:41 +308010:48:30 5m11s  º8 º

56 Tmp 74 3690 10:54:25 +309010:49:13 5m12s  º8 º

57 Tmp 77 90 10:59:07 +36010:58:28 39s  º6 º

58 Tmp 78 410 10:59:40 +42010:58:55 45s  º7 º

59 Tmp 78 840 11:00:35 +58010:59:34 1m01s  º7 º

60 Tmp 78 1290 11:01:12 +55011:00:14 58s  º7 º

62 Tmp 80 3150 11:03:24 +18011:03:03 21s  º6 º

63 Tmp 80 3580 11:05:47 +118011:03:46 2m01s  º7 º

64 Tmp 80 3700 11:09:45 +344011:03:58 5m47s  º7 º

65 Tmp 82 430 11:10:51 +217011:07:11 3m40s  º7 º

66 Tmp 82 870 11:12:16 +258011:07:55 4m21s  º6 º

67 Tmp 84 1180 11:16:43 +466011:08:54 7m49s  º7 º

68 Tmp 84 1450 11:19:56 +538011:10:55 9m01s  º7 º

69 Tmp 84 1650 11:20:50 +502011:12:25 8m25s  º7 º

70 Tmp 89 210 11:25:11 +249011:20:59 4m12s  º6 º

71 Tmp 90 2590 11:27:10 +157011:24:30 2m40s  º6 º

72 Tmp 91 350 11:28:17 +126011:26:08 2m09s  º6 º

73 Tmp 91 1750 11:30:20 +109011:28:28 1m52s  º6 º

74 Tmp 91 1960 11:30:52 +120011:28:49 2m03s  º6 º

11407Total PPNum 4 14PG4PCZ0PenEtapa A

75 Tmp 97 1600 12:25:55 0012:25:54 1s  º2 º

76 Tmp 98 1810 12:26:13 0012:26:13 0s  º2 º

77 Tmp 98 2100 12:26:44 +2012:26:39 5s  º4 º

78 Tmp 98 2750 12:27:39 0012:27:38 1s  º3 º

79 Tmp 100 150 12:29:11 0012:29:10 1s  º3 º

80 Tmp 101 800 12:32:23 0012:32:24 1s  º2 º

81 Tmp 101 1040 12:32:46 0012:32:46 0s  º1 º

82 Tmp 101 2100 12:34:19 0012:34:21 2s  º3 º

83 Tmp 102 2590 12:35:04 0012:35:07 3s  º2 º

84 Tmp 104 190 12:38:35 +1012:38:31 4s  º5 º

85 Tmp 105 510 12:39:49 +45012:39:01 48s  º3 º

86 Tmp 106 1390 12:40:21 0012:40:24 3s  º1 º

87 Tmp 106 2150 12:41:32 -3012:41:36 4s  º1 º

90 Tmp 108 3700 12:44:27 +4012:44:20 7s  º4 º

91 Tmp 111 740 12:49:45 0012:49:47 2s  º3 º

92 Tmp 112 1950 12:51:26 0012:51:23 3s  º2 º

93 Tmp 113 0 12:53:52 0012:53:50 2s  º1 º

94 Tmp 113 360 12:55:10 +5012:55:02 8s  º3 º

95 Tmp 115 800 12:57:04 +5012:56:56 8s  º5 º

96 Tmp 121 2390 13:03:08 0013:03:06 2s  º2 º

97 Tmp 123 5050 13:06:53 0013:06:52 1s  º2 º

98 Tmp 124 550 13:08:16 0013:08:15 1s  º3 º

99 Tmp 124 1490 13:09:46 +3013:09:40 6s  º4 º

100 Tmp 128 3490 13:14:48 +3013:14:42 6s  º2 º

101 Tmp 129 280 13:16:43 +5013:16:35 8s  º3 º

102 Tmp 132 1490 13:20:21 +76013:19:02 1m19s  º6 º

103 Tmp 132 2400 13:21:46 +75013:20:28 1m18s  º6 º

104 Tmp 133 340 13:22:33 +80013:21:10 1m23s  º6 º

105 Tmp 134 1310 13:26:16 +164013:23:29 2m47s  º5 º

106 Tmp 134 2100 13:30:54 +328013:25:23 5m31s  º5 º

107 Tmp 134 2920 13:33:25 +361013:27:21 6m04s  º5 º

108 Tmp 135 890 13:35:11 +351013:29:17 5m54s  º5 º

15/set/2018  15hr42min (v8.58) pagina 5/18

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Tapera - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

109 Tmp 138 0 13:46:46 0013:46:45 1s  º3 º

110 Tmp 139 2450 13:50:37 +1013:50:33 4s  º5 º

111 Tmp 140 0 13:55:51 0013:55:48 3s  º1 º

112 Tmp 141 3660 14:00:40 -18014:00:49 9s  º6 º

1530Total PPNum 4 16PG17PCZ0PenEtapa B

5nº 14A 30Tot PG 6º7ºPG 16 5ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Tapera - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

6 / Lucas Mendonça Muniz / Pé do Filó

Master / 3 / 09:02:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador 300 2T

6

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 5 540 09:07:42 0009:07:42 0s  º4 º

2 Tmp 5 1990 09:09:30 0009:09:30 0s  º2 º

3 Tmp 6 2170 09:10:16 +29009:09:44 32s  º8 º

4 Tmp 8 2420 09:11:08 +60009:10:05 1m03s  º8 º

5 Tmp 10 1290 09:14:39 +102009:12:54 1m45s  º8 º

6 Tmp 10 1870 09:15:34 +102009:13:49 1m45s  º8 º

7 Tmp 10 2500 09:16:34 +102009:14:49 1m45s  º8 º

8 Tmp 11 2780 09:16:55 +100009:15:12 1m43s  º6 º

9 Tmp 13 250 09:17:59 0009:17:57 2s  º4 º

10 Tmp 14 1100 09:19:31 +10009:19:18 13s  º7 º

11 Tmp 17 40 09:22:38 +67009:21:28 1m10s  º5 º

13 Tmp 17 230 09:23:01 +60009:21:58 1m03s  º5 º

14 Tmp 20 960 09:25:36 +85009:24:08 1m28s  º7 º

15 Tmp 24 2240 09:28:01 +44009:27:14 47s  º7 º

16 Tmp 27 570 09:32:09 +171009:29:15 2m54s  º9 º

17 Tmp 28 750 09:32:30 +173009:29:34 2m56s  º9 º

18 Tmp 30 1540 09:33:42 +178009:30:41 3m01s  º8 º

19 Tmp 34 1290 09:38:43 +3009:38:37 6s  º5 º

20 Tmp 35 2150 09:40:20 +12009:40:05 15s  º6 º

21 Tmp 35 2270 09:40:46 +20009:40:23 23s  º7 º

22 Tmp 35 3320 09:43:25 +21009:43:01 24s  º6 º

23 Tmp 35 3640 09:44:20 +28009:43:49 31s  º7 º

25 Tmp 37 580 09:51:23 -36009:51:38 15s  º9 º

26 Tmp 37 720 09:51:54 -24009:52:05 11s  º9 º

27 Tmp 38 1010 09:52:53 -18009:53:02 9s  º8 º

28 Tmp 40 1170 09:53:37 -6009:53:42 5s  º2 º

29 Tmp 42 1590 09:55:15 0009:55:13 2s  º1 º

31 Tmp 45 2320 09:56:48 0009:56:50 2s  º2 º

32 Tmp 45 2600 09:57:16 0009:57:15 1s  º2 º

33 Tmp 48 300 10:09:34 +3010:09:28 6s  º4 º

34 Tmp 48 1350 10:11:52 +30010:11:19 33s  º3 º

35 Tmp 48 2280 10:14:10 +70010:12:57 1m13s  º4 º

36 Tmp 48 2920 10:15:55 +107010:14:05 1m50s  º4 º

37 Tmp 53 1240 10:20:14 +24010:19:47 27s  º6 º

38 Tmp 55 2120 10:26:07 +72010:24:52 1m15s  º9 º

39 Tmp 57 2640 10:28:04 +20010:27:41 23s  º5 º

40 Tmp 58 3100 10:28:59 +16010:28:40 19s  º5 º

43 Tmp 59 270 10:30:17 +4010:30:10 7s  º6 º

44 Tmp 62 900 10:33:29 +18010:33:08 21s  º7 º

45 Tmp 63 1000 10:33:47 +24010:33:20 27s  º7 º

46 Tmp 66 420 10:39:28 +14010:39:11 17s  º4 º

47 Tmp 66 530 10:39:51 +24010:39:24 27s  º5 º

48 Tmp 67 820 10:40:20 +16010:40:01 19s  º5 º

49 Tmp 68 1000 10:41:43 +74010:40:26 1m17s  º6 º

50 Tmp 69 1200 10:43:58 +184010:40:51 3m07s  º4 º

51 Tmp 71 800 10:46:26 +188010:43:15 3m11s  º4 º

52 Tmp 71 1020 10:46:53 +195010:43:35 3m18s  º3 º

53 Tmp 72 1330 10:47:50 +216010:44:11 3m39s  º3 º

54 Tmp 73 2840 10:49:26 +197010:46:06 3m20s  º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

55 Tmp 73 3160 10:49:58 +205010:46:30 3m28s  º3 º

56 Tmp 74 3690 10:50:36 +200010:47:13 3m23s  º3 º

57 Tmp 77 90 10:56:31 0010:56:28 3s  º1 º

58 Tmp 78 410 10:57:03 +5010:56:55 8s  º2 º

59 Tmp 78 840 10:57:51 +14010:57:34 17s  º3 º

60 Tmp 78 1290 10:58:22 +5010:58:14 8s  º1 º

62 Tmp 80 3150 11:01:25 +19011:01:03 22s  º7 º

63 Tmp 80 3580 11:03:13 +84011:01:46 1m27s  º6 º

64 Tmp 80 3700 11:07:29 +328011:01:58 5m31s  º5 º

65 Tmp 82 430 11:08:27 +193011:05:11 3m16s  º5 º

66 Tmp 82 870 11:10:29 +271011:05:55 4m34s  º7 º

67 Tmp 84 1180 11:12:52 +355011:06:54 5m58s  º4 º

68 Tmp 84 1450 11:14:55 +357011:08:55 6m00s  º4 º

69 Tmp 84 1650 11:16:03 +335011:10:25 5m38s  º4 º

70 Tmp 89 210 11:20:52 +110011:18:59 1m53s  º4 º

71 Tmp 90 2590 11:23:05 +32011:22:30 35s  º4 º

72 Tmp 91 350 11:25:27 +76011:24:08 1m19s  º5 º

73 Tmp 91 1750 11:27:37 +66011:26:28 1m09s  º5 º

74 Tmp 91 1960 11:28:04 +72011:26:49 1m15s  º5 º

5674Total PPNum 6 18PG7PCZ0PenEtapa A

75 Tmp 97 1600 12:23:56 0012:23:54 2s  º3 º

76 Tmp 98 1810 12:24:12 0012:24:13 1s  º3 º

77 Tmp 98 2100 12:24:42 0012:24:39 3s  º2 º

78 Tmp 98 2750 12:25:36 0012:25:38 2s  º4 º

79 Tmp 100 150 12:27:10 0012:27:10 0s  º4 º

80 Tmp 101 800 12:30:24 0012:30:24 0s  º3 º

81 Tmp 101 1040 12:30:40 -9012:30:46 6s  º5 º

82 Tmp 101 2100 12:32:17 -3012:32:21 4s  º4 º

83 Tmp 102 2590 12:33:02 -6012:33:07 5s  º6 º

84 Tmp 104 190 12:36:33 0012:36:31 2s  º3 º

85 Tmp 105 510 12:37:57 +53012:37:01 56s  º5 º

86 Tmp 106 1390 12:38:20 -3012:38:24 4s  º4 º

87 Tmp 106 2150 12:39:32 -3012:39:36 4s  º2 º

90 Tmp 108 3700 12:42:30 +7012:42:20 10s  º5 º

91 Tmp 111 740 12:47:49 0012:47:47 2s  º4 º

92 Tmp 112 1950 12:49:27 +1012:49:23 4s  º6 º

93 Tmp 113 0 12:51:53 0012:51:50 3s  º2 º

94 Tmp 113 360 12:53:11 +6012:53:02 9s  º4 º

95 Tmp 115 800 12:54:54 0012:54:56 2s  º2 º

96 Tmp 121 2390 13:01:06 0013:01:06 0s  º3 º

97 Tmp 123 5050 13:04:54 0013:04:52 2s  º3 º

98 Tmp 124 550 13:06:16 0013:06:15 1s  º4 º

99 Tmp 124 1490 13:07:46 +3013:07:40 6s  º5 º

100 Tmp 128 3490 13:12:58 +13013:12:42 16s  º6 º

101 Tmp 129 280 13:14:52 +14013:14:35 17s  º6 º

102 Tmp 132 1490 13:17:39 +34013:17:02 37s  º5 º

103 Tmp 132 2400 13:19:08 +37013:18:28 40s  º5 º

104 Tmp 133 340 13:19:57 +44013:19:10 47s  º4 º

105 Tmp 134 1310 13:23:26 +114013:21:29 1m57s  º3 º

106 Tmp 134 2100 13:27:04 +218013:23:23 3m41s  º2 º

107 Tmp 134 2920 13:29:59 +275013:25:21 4m38s  º3 º

108 Tmp 135 890 13:31:39 +259013:27:17 4m22s  º3 º

15/set/2018  15hr42min (v8.58) pagina 7/18

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Tapera - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

109 Tmp 138 0 13:44:44 0013:44:45 1s  º4 º

110 Tmp 139 2450 13:48:30 0013:48:33 3s  º1 º

111 Tmp 140 0 13:53:51 0013:53:48 3s  º2 º

112 Tmp 141 3660 13:58:49 0013:58:49 0s  º1 º

1102Total PPNum 6 22PG17PCZ0PenEtapa B

3nº 18A 40Tot PG 3º4ºPG 22 2ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Tapera - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

14 / Josevan Barreto Bittencourt / Pirata

Master / 2 / 09:01:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Santo Antônio de Jesus YZ 250 2t

14

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 5 540 09:06:47 +2009:06:42 5s  º9 º

2 Tmp 5 1990 09:08:35 +2009:08:30 5s  º6 º

3 Tmp 6 2170 09:09:12 +25009:08:44 28s  º7 º

4 Tmp 8 2420 09:09:41 +33009:09:05 36s  º5 º

5 Tmp 10 1290 09:13:01 +64009:11:54 1m07s  º5 º

6 Tmp 10 1870 09:13:52 +60009:12:49 1m03s  º4 º

7 Tmp 10 2500 09:14:48 +56009:13:49 59s  º4 º

8 Tmp 11 2780 09:15:10 +55009:14:12 58s  º4 º

9 Tmp 13 250 09:16:56 0009:16:57 1s  º5 º

10 Tmp 14 1100 09:18:23 +2009:18:18 5s  º1 º

11 Tmp 17 40 09:22:00 +89009:20:28 1m32s  º7 º

13 Tmp 17 230 09:22:39 +98009:20:58 1m41s  º8 º

14 Tmp 20 960 09:24:46 +95009:23:08 1m38s  º8 º

15 Tmp 24 2240 09:29:04 +167009:26:14 2m50s  º9 º

16 Tmp 27 570 09:31:03 +165009:28:15 2m48s  º8 º

17 Tmp 28 750 09:31:26 +169009:28:34 2m52s  º8 º

18 Tmp 30 1540 09:27:46 -336009:29:41 1m55s  º9 º

19 Tmp 34 1290 09:37:42 +2009:37:37 5s  º2 º

20 Tmp 35 2150 09:39:15 +7009:39:05 10s  º2 º

21 Tmp 35 2270 09:39:37 +11009:39:23 14s  º3 º

22 Tmp 35 3320 09:42:21 +17009:42:01 20s  º4 º

23 Tmp 35 3640 09:43:16 +24009:42:49 27s  º4 º

25 Tmp 37 580 09:50:41 0009:50:38 3s  º5 º

26 Tmp 37 720 09:51:08 0009:51:05 3s  º5 º

27 Tmp 38 1010 09:52:18 +13009:52:02 16s  º7 º

28 Tmp 40 1170 09:53:28 +43009:52:42 46s  º8 º

29 Tmp 42 1590 09:55:20 +64009:54:13 1m07s  º8 º

31 Tmp 45 2320 09:56:44 +51009:55:50 54s  º8 º

32 Tmp 45 2600 09:57:16 +58009:56:15 1m01s  º8 º

33 Tmp 48 300 10:08:44 +13010:08:28 16s  º8 º

34 Tmp 48 1350 10:11:09 +47010:10:19 50s  º8 º

35 Tmp 48 2280 10:13:37 +97010:11:57 1m40s  º8 º

36 Tmp 48 2920 10:15:23 +135010:13:05 2m18s  º8 º

37 Tmp 53 1240 10:19:58 +68010:18:47 1m11s  º8 º

38 Tmp 55 2120 10:23:58 +3010:23:52 6s  º8 º

39 Tmp 57 2640 10:27:12 +28010:26:41 31s  º6 º

40 Tmp 58 3100 10:28:00 +17010:27:40 20s  º6 º

43 Tmp 59 270 10:29:15 +2010:29:10 5s  º3 º

44 Tmp 62 900 10:32:20 +9010:32:08 12s  º4 º

45 Tmp 63 1000 10:32:35 +12010:32:20 15s  º3 º

46 Tmp 66 420 10:38:34 +20010:38:11 23s  º6 º

47 Tmp 66 530 10:38:58 +31010:38:24 34s  º7 º

48 Tmp 67 820 10:39:33 +29010:39:01 32s  º8 º

49 Tmp 68 1000 10:40:48 +79010:39:26 1m22s  º8 º

50 Tmp 69 1200 10:44:33 +279010:39:51 4m42s  º8 º

51 Tmp 71 800 10:47:01 +283010:42:15 4m46s  º8 º

52 Tmp 71 1020 10:47:27 +289010:42:35 4m52s  º8 º

53 Tmp 72 1330 10:48:33 +319010:43:11 5m22s  º8 º

54 Tmp 73 2840 10:50:07 +298010:45:06 5m01s  º7 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

55 Tmp 73 3160 10:50:39 +306010:45:30 5m09s  º7 º

56 Tmp 74 3690 10:51:18 +302010:46:13 5m05s  º7 º

57 Tmp 77 90 10:56:11 +40010:55:28 43s  º8 º

58 Tmp 78 410 10:56:43 +45010:55:55 48s  º8 º

59 Tmp 78 840 10:57:42 +65010:56:34 1m08s  º8 º

60 Tmp 78 1290 10:58:17 +60010:57:14 1m03s  º8 º

62 Tmp 80 3150 11:00:37 +31011:00:03 34s  º8 º

63 Tmp 80 3580 11:02:48 +119011:00:46 2m02s  º8 º

64 Tmp 80 3700 11:07:11 +370011:00:58 6m13s  º8 º

65 Tmp 82 430 11:08:10 +236011:04:11 3m59s  º8 º

66 Tmp 82 870 11:10:40 +342011:04:55 5m45s  º8 º

67 Tmp 84 1180 11:16:23 +626011:05:54 10m29s  º8 º

68 Tmp 84 1450 11:21:19 +801011:07:55 13m24s  º8 º

69 Tmp 84 1650 11:22:13 +765011:09:25 12m48s  º8 º

70 Tmp 89 210 11:27:29 +567011:17:59 9m30s  º7 º

71 Tmp 90 2590 11:31:05 +572011:21:30 9m35s  º7 º

72 Tmp 91 350 11:32:53 +582011:23:08 9m45s  º7 º

73 Tmp 91 1750 11:35:12 +581011:25:28 9m44s  º7 º

74 Tmp 91 1960 11:35:46 +594011:25:49 9m57s  º7 º

10770Total PPNum 14 15PG3PCZ0PenEtapa A

75 Tmp 97 1600 12:22:57 0012:22:54 3s  º4 º

76 Tmp 98 1810 12:23:14 0012:23:13 1s  º4 º

77 Tmp 98 2100 12:23:51 +9012:23:39 12s  º6 º

78 Tmp 98 2750 12:24:37 0012:24:38 1s  º5 º

79 Tmp 100 150 12:26:14 +1012:26:10 4s  º6 º

80 Tmp 101 800 12:29:24 0012:29:24 0s  º4 º

81 Tmp 101 1040 12:29:41 -6012:29:46 5s  º4 º

82 Tmp 101 2100 12:31:15 -9012:31:21 6s  º6 º

83 Tmp 102 2590 12:32:06 0012:32:07 1s  º3 º

84 Tmp 104 190 12:35:35 +1012:35:31 4s  º6 º

85 Tmp 105 510 12:37:25 +81012:36:01 1m24s  º6 º

86 Tmp 106 1390 12:37:46 +19012:37:24 22s  º6 º

87 Tmp 106 2150 12:39:11 +32012:38:36 35s  º5 º

90 Tmp 108 3700 12:42:13 +50012:41:20 53s  º6 º

91 Tmp 111 740 12:46:50 0012:46:47 3s  º5 º

92 Tmp 112 1950 12:48:26 0012:48:23 3s  º3 º

93 Tmp 113 0 12:50:53 0012:50:50 3s  º3 º

94 Tmp 113 360 12:52:15 +10012:52:02 13s  º5 º

95 Tmp 115 800 12:54:01 +2012:53:56 5s  º4 º

96 Tmp 121 2390 13:00:09 0013:00:06 3s  º4 º

97 Tmp 123 5050 13:03:52 0013:03:52 0s  º4 º

98 Tmp 124 550 13:05:17 0013:05:15 2s  º5 º

99 Tmp 124 1490 13:06:46 +3013:06:40 6s  º6 º

100 Tmp 128 3490 13:11:48 +3013:11:42 6s  º3 º

101 Tmp 129 280 13:13:49 +11013:13:35 14s  º5 º

102 Tmp 132 1490 13:16:34 +29013:16:02 32s  º4 º

103 Tmp 132 2400 13:17:56 +25013:17:28 28s  º3 º

104 Tmp 133 340 13:19:04 +51013:18:10 54s  º5 º

105 Tmp 134 1310 13:23:31 +179013:20:29 3m02s  º6 º

106 Tmp 134 2100 13:29:02 +396013:22:23 6m39s  º6 º

107 Tmp 134 2920 13:32:10 +466013:24:21 7m49s  º6 º

108 Tmp 135 890 13:34:10 +470013:26:17 7m53s  º6 º

15/set/2018  15hr42min (v8.58) pagina 9/18

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Tapera - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

109 Tmp 138 0 13:43:42 0013:43:45 3s  º5 º

110 Tmp 139 2450 13:47:36 0013:47:33 3s  º2 º

111 Tmp 140 0 13:52:51 0013:52:48 3s  º3 º

112 Tmp 141 3660 13:57:47 0013:57:49 2s  º2 º

1853Total PPNum 14 15PG15PCZ0PenEtapa B

2nº 15A 30Tot PG 5º6ºPG 15 6ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Tapera - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

15 / Almir Magalhaes Dantas Netto / Mica

Master / 10 / 09:09:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana EXC 300

15

8º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 5 540 09:14:44 0009:14:42 2s  º1 º

2 Tmp 5 1990 09:16:38 +5009:16:30 8s  º8 º

3 Tmp 6 2170 09:17:02 +15009:16:44 18s  º5 º

4 Tmp 8 2420 09:17:36 +28009:17:05 31s  º3 º

5 Tmp 10 1290 09:20:55 +58009:19:54 1m01s  º3 º

6 Tmp 10 1870 09:21:46 +54009:20:49 57s  º3 º

7 Tmp 10 2500 09:22:44 +52009:21:49 55s  º3 º

8 Tmp 11 2780 09:23:05 +50009:22:12 53s  º3 º

9 Tmp 13 250 09:24:59 0009:24:57 2s  º1 º

10 Tmp 14 1100 09:26:26 +5009:26:18 8s  º3 º

11 Tmp 17 40 09:28:52 +21009:28:28 24s  º2 º

13 Tmp 17 230 09:29:13 +12009:28:58 15s  º2 º

14 Tmp 20 960 09:31:16 +5009:31:08 8s  º4 º

15 Tmp 24 2240 09:34:23 +6009:34:14 9s  º4 º

16 Tmp 27 570 09:36:35 +17009:36:15 20s  º5 º

17 Tmp 28 750 09:36:59 +22009:36:34 25s  º5 º

18 Tmp 30 1540 09:38:03 +19009:37:41 22s  º5 º

19 Tmp 34 1290 09:45:47 +7009:45:37 10s  º7 º

20 Tmp 35 2150 09:47:17 +9009:47:05 12s  º3 º

21 Tmp 35 2270 09:47:39 +13009:47:23 16s  º4 º

22 Tmp 35 3320 09:50:20 +16009:50:01 19s  º3 º

23 Tmp 35 3640 09:51:14 +22009:50:49 25s  º3 º

25 Tmp 37 580 09:58:42 +1009:58:38 4s  º7 º

26 Tmp 37 720 09:59:11 +3009:59:05 6s  º7 º

27 Tmp 38 1010 10:00:13 +8010:00:02 11s  º6 º

28 Tmp 40 1170 10:01:17 +32010:00:42 35s  º7 º

29 Tmp 42 1590 10:03:06 +50010:02:13 53s  º7 º

31 Tmp 45 2320 10:04:34 +41010:03:50 44s  º7 º

32 Tmp 45 2600 10:04:58 +40010:04:15 43s  º7 º

33 Tmp 48 300 10:16:43 +12010:16:28 15s  º7 º

34 Tmp 48 1350 10:18:59 +37010:18:19 40s  º7 º

35 Tmp 48 2280 10:21:22 +82010:19:57 1m25s  º7 º

36 Tmp 48 2920 10:23:04 +116010:21:05 1m59s  º6 º

37 Tmp 53 1240 10:27:26 +36010:26:47 39s  º7 º

38 Tmp 55 2120 10:31:57 +2010:31:52 5s  º5 º

39 Tmp 57 2640 10:35:14 +30010:34:41 33s  º7 º

40 Tmp 58 3100 10:36:04 +21010:35:40 24s  º7 º

43 Tmp 59 270 10:37:23 +10010:37:10 13s  º7 º

44 Tmp 62 900 10:40:20 +9010:40:08 12s  º3 º

45 Tmp 63 1000 10:40:35 +12010:40:20 15s  º2 º

46 Tmp 66 420 10:46:39 +25010:46:11 28s  º8 º

47 Tmp 66 530 10:47:01 +34010:46:24 37s  º8 º

48 Tmp 67 820 10:47:26 +22010:47:01 25s  º6 º

49 Tmp 68 1000 10:48:38 +69010:47:26 1m12s  º5 º

50 Tmp 69 1200 10:51:26 +212010:47:51 3m35s  º6 º

51 Tmp 71 800 10:53:52 +214010:50:15 3m37s  º5 º

52 Tmp 71 1020 10:54:21 +223010:50:35 3m46s  º5 º

53 Tmp 72 1330 10:55:22 +248010:51:11 4m11s  º5 º

54 Tmp 73 2840 10:56:58 +229010:53:06 3m52s  º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

55 Tmp 73 3160 10:57:28 +235010:53:30 3m58s  º5 º

56 Tmp 74 3690 10:58:10 +234010:54:13 3m57s  º5 º

57 Tmp 77 90 11:03:32 +1011:03:28 4s  º2 º

58 Tmp 78 410 11:04:03 +5011:03:55 8s  º1 º

59 Tmp 78 840 11:04:54 +17011:04:34 20s  º4 º

60 Tmp 78 1290 11:05:28 +11011:05:14 14s  º4 º

62 Tmp 80 3150 11:08:15 +9011:08:03 12s  º4 º

63 Tmp 80 3580 11:10:00 +71011:08:46 1m14s  º2 º

64 Tmp 80 3700 11:13:56 +295011:08:58 4m58s  º2 º

65 Tmp 82 430 11:14:58 +164011:12:11 2m47s  º3 º

66 Tmp 82 870 11:16:27 +209011:12:55 3m32s  º3 º

67 Tmp 84 1180 11:20:00 +363011:13:54 6m06s  º5 º

68 Tmp 84 1450 11:23:31 +453011:15:55 7m36s  º6 º

69 Tmp 84 1650 11:24:59 +451011:17:25 7m34s  º6 º

70 Tmp 89 210 --:--:-- +1800011:25:59  º8 º

71 Tmp 90 2590 --:--:-- +1800011:29:30  º8 º

72 Tmp 91 350 --:--:-- +1800011:31:08  º8 º

73 Tmp 91 1750 --:--:-- +1800011:33:28  º8 º

74 Tmp 91 1960 --:--:-- +1800011:33:49  º8 º

13772Total PPNum 15 13PG2PCZ0PenEtapa A

75 Tmp 97 1600 --:--:-- +1800012:30:54  º7 º

76 Tmp 98 1810 --:--:-- +1800012:31:13  º7 º

77 Tmp 98 2100 --:--:-- +1800012:31:39  º7 º

78 Tmp 98 2750 --:--:-- +1800012:32:38  º7 º

79 Tmp 100 150 --:--:-- +1800012:34:10  º7 º

80 Tmp 101 800 --:--:-- +1800012:37:24  º7 º

81 Tmp 101 1040 --:--:-- +1800012:37:46  º7 º

82 Tmp 101 2100 --:--:-- +1800012:39:21  º7 º

83 Tmp 102 2590 --:--:-- +1800012:40:07  º7 º

84 Tmp 104 190 --:--:-- +1800012:43:31  º7 º

85 Tmp 105 510 --:--:-- +1800012:44:01  º7 º

86 Tmp 106 1390 --:--:-- +1800012:45:24  º7 º

87 Tmp 106 2150 --:--:-- +1800012:46:36  º7 º

90 Tmp 108 3700 --:--:-- +1800012:49:20  º7 º

91 Tmp 111 740 --:--:-- +1800012:54:47  º7 º

92 Tmp 112 1950 --:--:-- +1800012:56:23  º7 º

93 Tmp 113 0 --:--:-- +1800012:58:50  º7 º

94 Tmp 113 360 --:--:-- +1800013:00:02  º7 º

95 Tmp 115 800 --:--:-- +1800013:01:56  º7 º

96 Tmp 121 2390 --:--:-- +1800013:08:06  º7 º

97 Tmp 123 5050 --:--:-- +1800013:11:52  º7 º

98 Tmp 124 550 --:--:-- +1800013:13:15  º7 º

99 Tmp 124 1490 --:--:-- +1800013:14:40  º7 º

100 Tmp 128 3490 --:--:-- +1800013:19:42  º7 º

101 Tmp 129 280 --:--:-- +1800013:21:35  º7 º

102 Tmp 132 1490 --:--:-- +1800013:24:02  º7 º

103 Tmp 132 2400 --:--:-- +1800013:25:28  º7 º

104 Tmp 133 340 --:--:-- +1800013:26:10  º7 º

105 Tmp 134 1310 --:--:-- +1800013:28:29  º7 º

106 Tmp 134 2100 --:--:-- +1800013:30:23  º7 º

107 Tmp 134 2920 --:--:-- +1800013:32:21  º7 º

108 Tmp 135 890 --:--:-- +1800013:34:17  º7 º
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Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

109 Tmp 138 0 --:--:-- +1800013:51:45  º7 º

110 Tmp 139 2450 --:--:-- +1800013:55:33  º7 º

111 Tmp 140 0 --:--:-- +1800014:00:48  º7 º

112 Tmp 141 3660 --:--:-- +1800014:05:49  º7 º

64800Total PPNum 15 0PG0PCZ0PenEtapa B

10nº 13A 13Tot PG 8º8ºPG 0 NCPGB Col.
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Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

26 / Stevens de Souza Borges

Master / 7 / 09:06:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Cruz das Almas KTM 300

26

9º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 5 540 09:11:46 +1009:11:42 4s  º5 º

2 Tmp 5 1990 09:13:35 +2009:13:30 5s  º4 º

3 Tmp 6 2170 09:14:58 +71009:13:44 1m14s  º9 º

4 Tmp 8 2420 09:15:40 +92009:14:05 1m35s  º9 º

5 Tmp 10 1290 09:19:38 +161009:16:54 2m44s  º9 º

6 Tmp 10 1870 09:20:39 +167009:17:49 2m50s  º9 º

7 Tmp 10 2500 09:21:50 +178009:18:49 3m01s  º9 º

8 Tmp 11 2780 09:22:17 +182009:19:12 3m05s  º9 º

9 Tmp 13 250 09:23:05 +65009:21:57 1m08s  º8 º

10 Tmp 14 1100 09:24:35 +74009:23:18 1m17s  º8 º

11 Tmp 17 40 09:27:40 +129009:25:28 2m12s  º9 º

13 Tmp 17 230 09:28:27 +146009:25:58 2m29s  º9 º

14 Tmp 20 960 09:30:25 +134009:28:08 2m17s  º9 º

15 Tmp 24 2240 09:33:31 +134009:31:14 2m17s  º8 º

16 Tmp 27 570 09:35:48 +150009:33:15 2m33s  º7 º

17 Tmp 28 750 09:36:16 +159009:33:34 2m42s  º7 º

18 Tmp 30 1540 09:37:38 +174009:34:41 2m57s  º7 º

19 Tmp 34 1290 09:42:49 +9009:42:37 12s  º9 º

20 Tmp 35 2150 09:44:35 +27009:44:05 30s  º9 º

21 Tmp 35 2270 09:45:03 +37009:44:23 40s  º9 º

22 Tmp 35 3320 09:47:55 +51009:47:01 54s  º9 º

23 Tmp 35 3640 09:48:55 +63009:47:49 1m06s  º9 º

25 Tmp 37 580 09:55:42 +1009:55:38 4s  º8 º

26 Tmp 37 720 09:56:12 +4009:56:05 7s  º8 º

27 Tmp 38 1010 09:57:25 +20009:57:02 23s  º9 º

28 Tmp 40 1170 09:59:08 +83009:57:42 1m26s  º9 º

29 Tmp 42 1590 10:01:33 +137009:59:13 2m20s  º9 º

31 Tmp 45 2320 10:03:12 +139010:00:50 2m22s  º9 º

32 Tmp 45 2600 10:03:47 +149010:01:15 2m32s  º9 º

33 Tmp 48 300 10:13:47 +16010:13:28 19s  º9 º

34 Tmp 48 1350 10:16:14 +52010:15:19 55s  º9 º

35 Tmp 48 2280 10:18:43 +103010:16:57 1m46s  º9 º

36 Tmp 48 2920 10:20:34 +146010:18:05 2m29s  º9 º

37 Tmp 53 1240 10:25:00 +70010:23:47 1m13s  º9 º

38 Tmp 55 2120 10:28:55 0010:28:52 3s  º2 º

39 Tmp 57 2640 10:32:27 +43010:31:41 46s  º8 º

40 Tmp 58 3100 10:33:24 +41010:32:40 44s  º8 º

43 Tmp 59 270 10:34:53 +40010:34:10 43s  º8 º

44 Tmp 62 900 10:36:44 -63010:37:08 24s  º8 º

45 Tmp 63 1000 10:37:03 -42010:37:20 17s  º8 º

46 Tmp 66 420 --:--:-- +1800010:43:11  º9 º

47 Tmp 66 530 --:--:-- +1800010:43:24  º9 º

48 Tmp 67 820 --:--:-- +1800010:44:01  º9 º

49 Tmp 68 1000 --:--:-- +1800010:44:26  º9 º

50 Tmp 69 1200 --:--:-- +1800010:44:51  º9 º

51 Tmp 71 800 --:--:-- +1800010:47:15  º9 º

52 Tmp 71 1020 --:--:-- +1800010:47:35  º9 º

53 Tmp 72 1330 --:--:-- +1800010:48:11  º9 º

54 Tmp 73 2840 --:--:-- +1800010:50:06  º9 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

55 Tmp 73 3160 --:--:-- +1800010:50:30  º9 º

56 Tmp 74 3690 --:--:-- +1800010:51:13  º9 º

57 Tmp 77 90 --:--:-- +1800011:00:28  º9 º

58 Tmp 78 410 --:--:-- +1800011:00:55  º9 º

59 Tmp 78 840 --:--:-- +1800011:01:34  º9 º

60 Tmp 78 1290 --:--:-- +1800011:02:14  º9 º

62 Tmp 80 3150 --:--:-- +1800011:05:03  º9 º

63 Tmp 80 3580 --:--:-- +1800011:05:46  º9 º

64 Tmp 80 3700 --:--:-- +1800011:05:58  º9 º

65 Tmp 82 430 --:--:-- +1800011:09:11  º9 º

66 Tmp 82 870 --:--:-- +1800011:09:55  º9 º

67 Tmp 84 1180 --:--:-- +1800011:10:54  º9 º

68 Tmp 84 1450 --:--:-- +1800011:12:55  º9 º

69 Tmp 84 1650 --:--:-- +1800011:14:25  º9 º

70 Tmp 89 210 --:--:-- +1800011:22:59  º9 º

71 Tmp 90 2590 --:--:-- +1800011:26:30  º9 º

72 Tmp 91 350 --:--:-- +1800011:28:08  º9 º

73 Tmp 91 1750 --:--:-- +1800011:30:28  º9 º

74 Tmp 91 1960 --:--:-- +1800011:30:49  º9 º

53755Total PPNum 26 12PG1PCZ0PenEtapa A

75 Tmp 97 1600 --:--:-- +1800012:27:54  º8 º

76 Tmp 98 1810 --:--:-- +1800012:28:13  º8 º

77 Tmp 98 2100 --:--:-- +1800012:28:39  º8 º

78 Tmp 98 2750 --:--:-- +1800012:29:38  º8 º

79 Tmp 100 150 --:--:-- +1800012:31:10  º8 º

80 Tmp 101 800 --:--:-- +1800012:34:24  º8 º

81 Tmp 101 1040 --:--:-- +1800012:34:46  º8 º

82 Tmp 101 2100 --:--:-- +1800012:36:21  º8 º

83 Tmp 102 2590 --:--:-- +1800012:37:07  º8 º

84 Tmp 104 190 --:--:-- +1800012:40:31  º8 º

85 Tmp 105 510 --:--:-- +1800012:41:01  º8 º

86 Tmp 106 1390 --:--:-- +1800012:42:24  º8 º

87 Tmp 106 2150 --:--:-- +1800012:43:36  º8 º

90 Tmp 108 3700 --:--:-- +1800012:46:20  º8 º

91 Tmp 111 740 --:--:-- +1800012:51:47  º8 º

92 Tmp 112 1950 --:--:-- +1800012:53:23  º8 º

93 Tmp 113 0 --:--:-- +1800012:55:50  º8 º

94 Tmp 113 360 --:--:-- +1800012:57:02  º8 º

95 Tmp 115 800 --:--:-- +1800012:58:56  º8 º

96 Tmp 121 2390 --:--:-- +1800013:05:06  º8 º

97 Tmp 123 5050 --:--:-- +1800013:08:52  º8 º

98 Tmp 124 550 --:--:-- +1800013:10:15  º8 º

99 Tmp 124 1490 --:--:-- +1800013:11:40  º8 º

100 Tmp 128 3490 --:--:-- +1800013:16:42  º8 º

101 Tmp 129 280 --:--:-- +1800013:18:35  º8 º

102 Tmp 132 1490 --:--:-- +1800013:21:02  º8 º

103 Tmp 132 2400 --:--:-- +1800013:22:28  º8 º

104 Tmp 133 340 --:--:-- +1800013:23:10  º8 º

105 Tmp 134 1310 --:--:-- +1800013:25:29  º8 º

106 Tmp 134 2100 --:--:-- +1800013:27:23  º8 º

107 Tmp 134 2920 --:--:-- +1800013:29:21  º8 º

108 Tmp 135 890 --:--:-- +1800013:31:17  º8 º
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Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

109 Tmp 138 0 --:--:-- +1800013:48:45  º8 º

110 Tmp 139 2450 --:--:-- +1800013:52:33  º8 º

111 Tmp 140 0 --:--:-- +1800013:57:48  º8 º

112 Tmp 141 3660 --:--:-- +1800014:02:49  º8 º

64800Total PPNum 26 0PG0PCZ0PenEtapa B

7nº 12A 12Tot PG 9º9ºPG 0 NCPGB Col.
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Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

64 / Guilherme Trancoso Carvaho / Guiga

Master / 1 / 09:00:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Eunápolis KTM

64

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 5 540 09:05:46 +1009:05:42 4s  º6 º

2 Tmp 5 1990 09:07:33 0009:07:30 3s  º3 º

3 Tmp 6 2170 09:07:57 +10009:07:44 13s  º3 º

4 Tmp 8 2420 09:08:26 +18009:08:05 21s  º2 º

5 Tmp 10 1290 09:11:33 +36009:10:54 39s  º1 º

6 Tmp 10 1870 09:12:23 +31009:11:49 34s  º1 º

7 Tmp 10 2500 09:13:16 +24009:12:49 27s  º1 º

8 Tmp 11 2780 09:13:37 +22009:13:12 25s  º1 º

9 Tmp 13 250 09:15:58 0009:15:57 1s  º6 º

10 Tmp 14 1100 09:17:23 +2009:17:18 5s  º2 º

11 Tmp 17 40 09:19:44 +13009:19:28 16s  º1 º

13 Tmp 17 230 09:20:04 +3009:19:58 6s  º1 º

14 Tmp 20 960 09:22:10 0009:22:08 2s  º2 º

15 Tmp 24 2240 09:25:19 +2009:25:14 5s  º1 º

16 Tmp 27 570 09:27:19 +1009:27:15 4s  º1 º

17 Tmp 28 750 09:27:37 0009:27:34 3s  º1 º

18 Tmp 30 1540 09:28:46 +2009:28:41 5s  º2 º

19 Tmp 34 1290 09:36:40 0009:36:37 3s  º1 º

20 Tmp 35 2150 09:38:11 +3009:38:05 6s  º1 º

21 Tmp 35 2270 09:38:32 +6009:38:23 9s  º1 º

22 Tmp 35 3320 09:41:03 0009:41:01 2s  º2 º

23 Tmp 35 3640 09:41:49 0009:41:49 0s  º2 º

25 Tmp 37 580 09:49:41 0009:49:38 3s  º6 º

26 Tmp 37 720 09:50:07 0009:50:05 2s  º6 º

27 Tmp 38 1010 09:51:10 +5009:51:02 8s  º5 º

28 Tmp 40 1170 09:51:50 +5009:51:42 8s  º1 º

29 Tmp 42 1590 09:53:19 +3009:53:13 6s  º3 º

31 Tmp 45 2320 09:54:52 0009:54:50 2s  º3 º

32 Tmp 45 2600 09:55:18 0009:55:15 3s  º3 º

33 Tmp 48 300 10:07:32 +1010:07:28 4s  º1 º

34 Tmp 48 1350 10:09:34 +12010:09:19 15s  º1 º

35 Tmp 48 2280 10:11:29 +29010:10:57 32s  º1 º

36 Tmp 48 2920 10:12:59 +51010:12:05 54s  º1 º

37 Tmp 53 1240 10:17:54 +4010:17:47 7s  º1 º

38 Tmp 55 2120 10:22:57 +2010:22:52 5s  º7 º

39 Tmp 57 2640 10:25:50 +6010:25:41 9s  º1 º

40 Tmp 58 3100 10:26:41 0010:26:40 1s  º2 º

43 Tmp 59 270 10:28:16 +3010:28:10 6s  º5 º

44 Tmp 62 900 10:31:19 +8010:31:08 11s  º2 º

45 Tmp 63 1000 10:31:39 +16010:31:20 19s  º6 º

46 Tmp 66 420 10:37:19 +5010:37:11 8s  º2 º

47 Tmp 66 530 10:37:38 +11010:37:24 14s  º1 º

48 Tmp 67 820 10:38:02 0010:38:01 1s  º1 º

49 Tmp 68 1000 10:39:00 +31010:38:26 34s  º1 º

50 Tmp 69 1200 10:39:59 +65010:38:51 1m08s  º1 º

51 Tmp 71 800 10:41:59 +41010:41:15 44s  º1 º

52 Tmp 71 1020 10:42:22 +44010:41:35 47s  º1 º

53 Tmp 72 1330 10:43:09 +55010:42:11 58s  º1 º

54 Tmp 73 2840 10:44:34 +25010:44:06 28s  º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

55 Tmp 73 3160 10:45:05 +32010:44:30 35s  º1 º

56 Tmp 74 3690 10:45:43 +27010:45:13 30s  º1 º

57 Tmp 77 90 10:54:34 +3010:54:28 6s  º5 º

58 Tmp 78 410 10:55:04 +6010:54:55 9s  º4 º

59 Tmp 78 840 10:55:50 +13010:55:34 16s  º1 º

60 Tmp 78 1290 10:56:22 +5010:56:14 8s  º2 º

62 Tmp 80 3150 10:59:10 +4010:59:03 7s  º1 º

63 Tmp 80 3580 11:00:48 +59010:59:46 1m02s  º1 º

64 Tmp 80 3700 11:04:09 +248010:59:58 4m11s  º1 º

65 Tmp 82 430 11:04:56 +102011:03:11 1m45s  º1 º

66 Tmp 82 870 11:05:51 +113011:03:55 1m56s  º1 º

67 Tmp 84 1180 11:08:08 +191011:04:54 3m14s  º1 º

68 Tmp 84 1450 11:09:24 +146011:06:55 2m29s  º1 º

69 Tmp 84 1650 11:10:05 +97011:08:25 1m40s  º1 º

70 Tmp 89 210 11:17:00 0011:16:59 1s  º3 º

71 Tmp 90 2590 11:20:32 0011:20:30 2s  º1 º

72 Tmp 91 350 11:22:09 0011:22:08 1s  º2 º

73 Tmp 91 1750 11:24:30 0011:24:28 2s  º1 º

74 Tmp 91 1960 11:24:57 +5011:24:49 8s  º1 º

1647Total PPNum 64 25PG17PCZ0PenEtapa A

75 Tmp 97 1600 12:21:55 0012:21:54 1s  º5 º

76 Tmp 98 1810 12:22:13 0012:22:13 0s  º5 º

77 Tmp 98 2100 12:22:39 0012:22:39 0s  º3 º

78 Tmp 98 2750 12:23:38 0012:23:38 0s  º6 º

79 Tmp 100 150 12:25:09 0012:25:10 1s  º5 º

80 Tmp 101 800 12:28:22 0012:28:24 2s  º5 º

81 Tmp 101 1040 12:28:43 0012:28:46 3s  º2 º

82 Tmp 101 2100 12:30:17 -3012:30:21 4s  º5 º

83 Tmp 102 2590 12:31:05 0012:31:07 2s  º4 º

84 Tmp 104 190 12:34:30 0012:34:31 1s  º4 º

85 Tmp 105 510 12:35:51 +47012:35:01 50s  º4 º

86 Tmp 106 1390 12:36:21 0012:36:24 3s  º2 º

87 Tmp 106 2150 12:37:31 -6012:37:36 5s  º4 º

90 Tmp 108 3700 12:40:24 +1012:40:20 4s  º1 º

91 Tmp 111 740 12:45:49 0012:45:47 2s  º6 º

92 Tmp 112 1950 12:47:25 0012:47:23 2s  º4 º

93 Tmp 113 0 12:49:51 0012:49:50 1s  º4 º

94 Tmp 113 360 12:51:04 0012:51:02 2s  º1 º

95 Tmp 115 800 12:52:56 0012:52:56 0s  º3 º

96 Tmp 121 2390 12:59:06 0012:59:06 0s  º5 º

97 Tmp 123 5050 13:02:51 0013:02:52 1s  º5 º

98 Tmp 124 550 13:04:15 0013:04:15 0s  º6 º

99 Tmp 124 1490 13:05:43 0013:05:40 3s  º1 º

100 Tmp 128 3490 13:10:45 0013:10:42 3s  º1 º

101 Tmp 129 280 13:12:39 +1013:12:35 4s  º1 º

102 Tmp 132 1490 13:15:02 0013:15:02 0s  º1 º

103 Tmp 132 2400 13:16:35 +4013:16:28 7s  º1 º

104 Tmp 133 340 13:17:15 +2013:17:10 5s  º1 º

105 Tmp 134 1310 13:20:04 +32013:19:29 35s  º1 º

106 Tmp 134 2100 13:22:42 +76013:21:23 1m19s  º1 º

107 Tmp 134 2920 13:24:27 +63013:23:21 1m06s  º1 º

108 Tmp 135 890 13:25:52 +32013:25:17 35s  º1 º
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Enduro da Tapera - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

109 Tmp 138 0 13:42:44 0013:42:45 1s  º6 º

110 Tmp 139 2450 13:46:32 0013:46:33 1s  º3 º

111 Tmp 140 0 13:51:49 0013:51:48 1s  º4 º

112 Tmp 141 3660 13:56:42 -12013:56:49 7s  º5 º

279Total PPNum 64 25PG24PCZ0PenEtapa B

1nº 25A 50Tot PG 1º1ºPG 25 1ºPGB Col.
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Enduro da Tapera - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

73 / Eduardo Souza Ribeiro Junior / Edutrilha

Master / 9 / 09:08:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Jacobina CRF 230

73

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 5 540 09:13:47 +2009:13:42 5s  º7 º

2 Tmp 5 1990 09:15:47 +14009:15:30 17s  º9 º

3 Tmp 6 2170 09:16:08 +21009:15:44 24s  º6 º

4 Tmp 8 2420 09:16:46 +38009:16:05 41s  º6 º

5 Tmp 10 1290 09:20:27 +90009:18:54 1m33s  º6 º

6 Tmp 10 1870 09:21:27 +95009:19:49 1m38s  º6 º

7 Tmp 10 2500 09:22:31 +99009:20:49 1m42s  º6 º

8 Tmp 11 2780 09:22:59 +104009:21:12 1m47s  º8 º

9 Tmp 13 250 09:23:45 -27009:23:57 12s  º7 º

10 Tmp 14 1100 09:25:31 +10009:25:18 13s  º6 º

11 Tmp 17 40 09:28:40 +69009:27:28 1m12s  º6 º

13 Tmp 17 230 09:29:03 +62009:27:58 1m05s  º6 º

14 Tmp 20 960 09:31:08 +57009:30:08 1m00s  º6 º

15 Tmp 24 2240 09:33:36 +19009:33:14 22s  º6 º

16 Tmp 27 570 09:35:50 +32009:35:15 35s  º6 º

17 Tmp 28 750 09:36:17 +40009:35:34 43s  º6 º

18 Tmp 30 1540 09:37:36 +52009:36:41 55s  º6 º

19 Tmp 34 1290 09:44:47 +7009:44:37 10s  º8 º

20 Tmp 35 2150 09:46:30 +22009:46:05 25s  º8 º

21 Tmp 35 2270 09:46:51 +25009:46:23 28s  º8 º

22 Tmp 35 3320 09:49:35 +31009:49:01 34s  º8 º

23 Tmp 35 3640 09:50:29 +37009:49:49 40s  º8 º

25 Tmp 37 580 09:57:38 0009:57:38 0s  º1 º

26 Tmp 37 720 09:58:08 0009:58:05 3s  º1 º

27 Tmp 38 1010 09:59:07 +2009:59:02 5s  º2 º

28 Tmp 40 1170 09:59:53 +8009:59:42 11s  º3 º

29 Tmp 42 1590 10:01:25 +9010:01:13 12s  º4 º

31 Tmp 45 2320 10:02:59 +6010:02:50 9s  º4 º

32 Tmp 45 2600 10:03:28 +10010:03:15 13s  º4 º

33 Tmp 48 300 10:15:33 +2010:15:28 5s  º2 º

34 Tmp 48 1350 10:17:54 +32010:17:19 35s  º4 º

35 Tmp 48 2280 10:20:08 +68010:18:57 1m11s  º3 º

36 Tmp 48 2920 10:21:51 +103010:20:05 1m46s  º3 º

37 Tmp 53 1240 10:26:14 +24010:25:47 27s  º5 º

38 Tmp 55 2120 10:30:52 0010:30:52 0s  º1 º

39 Tmp 57 2640 10:33:52 +8010:33:41 11s  º2 º

40 Tmp 58 3100 10:34:45 +2010:34:40 5s  º3 º

43 Tmp 59 270 10:36:15 +2010:36:10 5s  º2 º

44 Tmp 62 900 10:39:22 +11010:39:08 14s  º6 º

45 Tmp 63 1000 10:39:39 +16010:39:20 19s  º5 º

46 Tmp 66 420 10:45:38 +24010:45:11 27s  º7 º

47 Tmp 66 530 10:45:58 +31010:45:24 34s  º6 º

48 Tmp 67 820 10:46:29 +25010:46:01 28s  º7 º

49 Tmp 68 1000 10:47:48 +79010:46:26 1m22s  º7 º

50 Tmp 69 1200 10:49:34 +160010:46:51 2m43s  º3 º

51 Tmp 71 800 10:52:22 +184010:49:15 3m07s  º3 º

52 Tmp 71 1020 10:52:58 +200010:49:35 3m23s  º4 º

53 Tmp 72 1330 10:53:56 +222010:50:11 3m45s  º4 º

54 Tmp 73 2840 10:55:43 +214010:52:06 3m37s  º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

55 Tmp 73 3160 10:56:18 +225010:52:30 3m48s  º4 º

56 Tmp 74 3690 10:57:02 +226010:53:13 3m49s  º4 º

57 Tmp 77 90 11:02:34 +3011:02:28 6s  º3 º

58 Tmp 78 410 11:03:10 +12011:02:55 15s  º5 º

59 Tmp 78 840 11:04:00 +23011:03:34 26s  º5 º

60 Tmp 78 1290 11:04:35 +18011:04:14 21s  º5 º

62 Tmp 80 3150 11:07:11 +5011:07:03 8s  º2 º

63 Tmp 80 3580 11:09:08 +79011:07:46 1m22s  º4 º

64 Tmp 80 3700 11:13:19 +318011:07:58 5m21s  º4 º

65 Tmp 82 430 11:14:19 +185011:11:11 3m08s  º4 º

66 Tmp 82 870 11:15:32 +214011:11:55 3m37s  º4 º

67 Tmp 84 1180 11:18:15 +318011:12:54 5m21s  º3 º

68 Tmp 84 1450 11:19:57 +299011:14:55 5m02s  º3 º

69 Tmp 84 1650 11:20:45 +257011:16:25 4m20s  º3 º

70 Tmp 89 210 11:25:01 0011:24:59 2s  º1 º

71 Tmp 90 2590 11:28:37 +4011:28:30 7s  º3 º

72 Tmp 91 350 11:30:10 0011:30:08 2s  º1 º

73 Tmp 91 1750 11:32:37 +6011:32:28 9s  º3 º

74 Tmp 91 1960 11:33:10 +18011:32:49 21s  º3 º

4605Total PPNum 73 20PG5PCZ0PenEtapa A

75 Tmp 97 1600 12:29:58 +1012:29:54 4s  º6 º

76 Tmp 98 1810 12:30:17 +1012:30:13 4s  º6 º

77 Tmp 98 2100 12:30:50 +8012:30:39 11s  º5 º

78 Tmp 98 2750 12:31:38 0012:31:38 0s  º1 º

79 Tmp 100 150 12:33:09 0012:33:10 1s  º1 º

80 Tmp 101 800 12:36:45 +18012:36:24 21s  º6 º

81 Tmp 101 1040 12:37:01 +12012:36:46 15s  º6 º

82 Tmp 101 2100 12:38:19 0012:38:21 2s  º1 º

83 Tmp 102 2590 12:39:03 -3012:39:07 4s  º5 º

84 Tmp 104 190 12:42:29 0012:42:31 2s  º1 º

85 Tmp 105 510 12:43:47 +43012:43:01 46s  º1 º

86 Tmp 106 1390 12:44:16 -15012:44:24 8s  º5 º

87 Tmp 106 2150 12:45:22 -33012:45:36 14s  º6 º

90 Tmp 108 3700 12:48:27 +4012:48:20 7s  º3 º

91 Tmp 111 740 12:53:47 0012:53:47 0s  º1 º

92 Tmp 112 1950 12:55:27 +1012:55:23 4s  º5 º

93 Tmp 113 0 12:57:57 +4012:57:50 7s  º6 º

94 Tmp 113 360 12:59:10 +5012:59:02 8s  º2 º

95 Tmp 115 800 13:00:58 0013:00:56 2s  º1 º

96 Tmp 121 2390 13:07:10 +1013:07:06 4s  º6 º

97 Tmp 123 5050 13:10:56 +1013:10:52 4s  º6 º

98 Tmp 124 550 13:12:14 0013:12:15 1s  º1 º

99 Tmp 124 1490 13:13:44 +1013:13:40 4s  º2 º

100 Tmp 128 3490 13:18:49 +4013:18:42 7s  º4 º

101 Tmp 129 280 13:20:49 +11013:20:35 14s  º4 º

102 Tmp 132 1490 13:23:23 +18013:23:02 21s  º3 º

103 Tmp 132 2400 13:24:58 +27013:24:28 30s  º4 º

104 Tmp 133 340 13:25:47 +34013:25:10 37s  º3 º

105 Tmp 134 1310 13:29:53 +141013:27:29 2m24s  º4 º

106 Tmp 134 2100 13:33:18 +232013:29:23 3m55s  º3 º

107 Tmp 134 2920 13:35:33 +249013:31:21 4m12s  º2 º

108 Tmp 135 890 13:37:11 +231013:33:17 3m54s  º2 º
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Enduro da Tapera - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

109 Tmp 138 0 13:50:46 0013:50:45 1s  º1 º

110 Tmp 139 2450 13:54:37 +1013:54:33 4s  º4 º

111 Tmp 140 0 13:59:54 +3013:59:48 6s  º5 º

112 Tmp 141 3660 14:04:44 -6014:04:49 5s  º3 º

1108Total PPNum 73 20PG8PCZ0PenEtapa B

9nº 20A 40Tot PG 2º3ºPG 20 3ºPGB Col.
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